
Zarządzenie nr 43/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22 marca 2022 r 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych, niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na realizację zadania publicznego 

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wśród mieszkańców Gminy 

Aleksandrów Łódzki w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 

2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535) oraz § 13-16 „Gminnego Programu Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022” – stanowiącego załącznik do uchwały nr XL V/335/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25.11.2021 roku w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Aleksandrów Łódzki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Gminie Aleksandrów Łódzki 

w 2022 roku w składzie: 

 

1)Hanna Beda – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim- przewodnicząca, 

2)Patrycja Jarek- pracownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim- członek, 

3) Marzena Marciniak-  Administracyjno- Gospodarczego i Kadr w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim- członek, 

4)Marcin Bałwas- przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Miejskim Zespole Szkół im. 

Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim- członek, 

5)Daniel Dębowski- przedstawiciel Towarzystwa Sportowego „Sokół” w Aleksandrowie Łódzkim- 

członek 

 

§ 2 

Zadaniem powołanej komisji jest weryfikacja złożonych przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego ofert zgodnie z ustawą o pożytku 

publicznym i o wolontariacie oraz warunkami realizacji zadań określonymi w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert, a także dokonanie oceny punktowej ofert, które spełniły warunki formalne, a co się 

z tym wiąże wybór oferenta proponowanego do realizacji zadania. 

 

§ 3 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

Jacek Lipiński 

 


